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Szanowna Pani Radna, 
 
w odpowiedzi na Pani interpelację z dnia 3 lutego 2023 roku (wpływ do Urzędu Miejskiego  
w dniu 6 lutego 2023 roku) informuję, że pismo o sygnaturze ZRD.7126.3.2023.AD z dnia 
12.01.2023 r. dotarło do Urzędu Miejskiego w Łomiankach w dniu 16.01.2023 r. za 
potwierdzeniem odbioru przez biuro podawcze (00858/23). Spotkania z przedstawicielami 
Starosty Warszawskiego Zachodniego w celu omówienia problematycznych kwestii 
dotyczących różnych projektów odbywają się regularnie. Podczas jednego z ostatnich 
spotkań, zwrócono się o opinię do zleconej przez Urząd i złożonej przez projektanta 
wielowariantowej koncepcji (nie projektu organizacji ruchu ani projektu budowlanego) 
wyznaczenia miejsc postojowych w formule kiss & ride, co jest jednoznaczne z tym, że Urząd 
Miejski podjął działania zmierzające do poprawy bezpieczeństwa użytkowników ruchu  
w rejonie Szkoły Podstawowej nr 2 przy ul. Partyzantów 31. Informuję, że przedmiotowa 
opinia ma charakter grzecznościowy tzn. organ zarządzający ruchem, który wydał 
przedmiotową opinię nie jest uprawniony do opiniowania projektów na etapie koncepcji i są 
to spostrzeżenia omówione na spotkaniu pracowników Urzędu Miejskiego w Łomiankach, 
Starostwa oraz projektanta opracowującego koncepcję. Opinia ta ma za zadanie pomóc  
w ustaleniu najlepszego wariantu opracowania oraz uniknąć ewentualnych poprawek  
w finalnym projekcie i nie obliguje (jako opinia) ani nie uprawnia (nie jest zatwierdzeniem 
projektu organizacji ruchu ani pozwoleniem na budowę) Urzędu Miejskiego w Łomiankach 
do jakichkolwiek zmian w zagospodarowaniu terenu czy organizacji ruchu.  
Wspomniane przez Panią zdarzenie drogowe nie jest przedmiotem pisma 
ZRD.7126.3.2023.AD z dnia 12.01.2023 r. Przedmiotem pisma jest opinia/wytyczne do 
wielowariantowej koncepcji miejsca postoju pojazdów w formule kiss & ride obsługującego 
Szkołę Podstawową nr 2 przy ul. Partyzantów 31. 
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Realizacja (wdrożenie) koncepcji wiązałoby się z przeprowadzeniem standardowej procedury 
inwestycyjnej tzn.: 
-  zabezpieczenia środków w budżecie na wykonanie projektu, 
- zapytania ofertowego i wyłonienia Wykonawcy - projektanta w celu opracowania 
docelowego projektu (projekt budowlany oraz organizacja ruchu wraz z kosztorysem 
szacunkowym), 
- złożenie projektu do Starostwa w celu uzyskania zatwierdzenia/pozwolenia, 
- zabezpieczenie środków w budżecie na wykonanie robót (na podstawie kosztorysu 
szacunkowego), 
- zapytania ofertowego i wyłonienia Wykonawcy robót,  
- przeprowadzenie inwestycji, 
- odbiór końcowy i oddanie do użytkowania. 
Aktualnie w budżecie nie ma otwartego zadania inwestycyjnego dotyczącego powyższych 
działań. 
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